CVČ Včielka Púchov, Športovcov 904, 020 01 Púchov
Plán podujatí za mesiac SEPTEMBER 2015

	Dátum
	Hod.
	Názov podujatia
	Miesto konania
	Zodpovedný
	Poč. detí d/ch
	Nad 15
d/ch
	Do 15  

	2.9.
	11,00 
	Porada CVČ 
	Slovenská izba
	všetci zam.
	
	
	

	2.9.
	8,00
	Vítanie prvákov na ZŠ J.A. Komenského Púchov
	Včelárske múzeum
	p.Kováčová
	62 33/29
	0
	

	3.9.
	9,00
	Porada riaditeľov škôl a školských zariadení
	MsÚ Púchov
	p.Strýčková
	0
	0
	-

	4.9.
	17,00
	After party po ME v mažoretkovom športe
	Nosice
	p.Brozáková

p. Strýčková
	140 92/48
	90/0
	50

	7.9.
	16,00
	Porada – rodičovské združenie
	Slovenská izba
	p. Bašková
	
	
	

	9.9.
	8,30
	Porada k športovým súť.
	Trenčín 
	p. Vítková
	0
	0
	0

	9.9.
	9,00
	Dni otvorených dverí v materskom centre
	CVČ
	p.Bašková
	41 18/23
	0
	41

	9.-10.9.
	15,30
	Dni otvorených dverí CVČ
	CVČ
	všetci zamestnanci
	148 96/52
	50 36/14
	98

	9.-10.9.
	16,00
	Plenárne rodičovské združenie
	CVČ
	p.Bašková
	0
	0
	0

	11.9.
	6,00
	Návšteva Telerána
	Bratislava 
	p. Strýčková 
	39
38/1
	18/1
	20


	13.9.
	10,00
	Vystúpenie mažoretiek- hody Streženice
	Streženice
	p.Brozáková
	26 26/0
	4/0
	22

	14.9.
	14,00
	Začiatok krúžkovej činnosti
	CVČ
	 všetci zam.
	
	
	

	16.9.
	14,30
	Talentová skúška pre deti výtv. výchovy
	CVČ
	p.Bašková
	26 18/8
	0
	26

	18.9.
	9,00
	Seminár k šport. Súťažiam
	Trnava
	p. Vítková
	0
	0
	0

	18.9.
	9,00
	Detský jarmok
	Pešia zóna
	p.Strýčková

p.Bašková
	381 253/

128
	76 52/24
	305

	19.9.
	10,00
	Vystúpenie mažoretiek-DHZ
	Lysá/pM
	p.Brozáková
	8
	1
	7

	18.-20.9.
	17,00
	Zelenoškolská víkendovka
	Zaježová
	p.Támová
	
	
	

	19.9.
	8,00
	Púchovský jarmok
	Pešia zóna
	Všetci zamestnanci
	152 vyst. 128/24
	22  22/0
	130

	22.9.
	9,00
	Seminár odmeňovania
	Trenčín
	p. Lepulicovvá
	
	
	

	22.9. 
	9,00
	Cezpoľný beh – okr.kolo
	CVČ
	p. Vítková
	102 58/44
	39 18/21
	63

	22.9.
	11,00
	Porada s učiteľmi TV
	Slov. izba
	p. Vítková
	0
	0
	0

	25.9.-27.9.
	
	Stretnutie porotcov AMAS v CVČ
	CVČ
	p.Strýčková

p.Brozáková
	
	
	

	26.9.
	9,00
	Vystúpenie mažoretiek DHZ
	Púchov
	p. Brozáková
	8
	5
	3

	30.9.
	8,00
	Futbal SŠ
	Ihrisko pri CVČ
	p.Vítková
	36 0/36
	36
	0

	30.9.
	8,30
	Funkčné vzdelávanie
	Trenčín
	p.Strýčková
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